
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm.1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 75 891 096,80 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 64 934 145,33 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 956 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 78 062 449,82 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   60 027 853,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 034 595,92 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 1 112 763,61 9 861,00 1 122 624,61   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 800,00 2 238,00 13 038,00 
  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 800,00 2 238,00 13 038,00 
  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 906,00 -12 234,00 76 672,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 906,00 -12 234,00 76 672,00 
  

 85216  Zasiłki stałe 125 000,00 19 857,00 144 857,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 000,00 19 857,00 144 857,00 
  

855   Rodzina 6 958 687,00 122 579,00 7 081 266,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 807 327,00 4 500,00 3 811 827,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 807 327,00 4 500,00 3 811 827,00 

  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 103 796,00 118 079,00 3 221 875,00 
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 058 000,00 118 079,00 3 176 079,00 
  

            
Razem: 75 758 656,80 132 440,00 75 891 096,80   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 października 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 637 170,50 0,00 637 170,50 

 40002  Dostarczanie wody 637 170,50 0,00 637 170,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 570,50 -5 000,00 121 570,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 5 000,00 104 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 418 676,34 0,00 8 418 676,34 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 971 348,49 0,00 4 971 348,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 437,59 -10 000,00 343 437,59 
  4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 10 000,00 79 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 447 327,85 0,00 447 327,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 517,59 -1 000,00 9 517,59 
  4270 Zakup usług remontowych 141 600,00 -10 000,00 131 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 860,00 12 000,00 224 860,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 950,00 -1 000,00 950,00 

750   Administracja publiczna 8 952 383,76 0,00 8 952 383,76 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 359 423,59 0,00 359 423,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 168,36 22 500,00 120 668,36 
  4220 Zakup środków żywności 35 844,73 -6 000,00 29 844,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 710,00 -6 000,00 99 710,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 -8 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 622 581,33 0,00 19 622 581,33 
 80101  Szkoły podstawowe 9 561 867,44 9 900,00 9 571 767,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 278,94 500,00 1 039 778,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045 878,80 5 200,00 1 051 078,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 120 723,46 700,00 121 423,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 1



Solidarnościowy 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 860 589,78 3 500,00 4 864 089,78 
 80115  Technika 3 567 030,35 91 750,00 3 658 780,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 783,80 3 400,00 355 183,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 475,29 800,00 431 275,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 52 894,53 350,00 53 244,53 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 096,53 1 903,47 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 1 096,53 4 096,53 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 247,89 200,00 10 447,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 916 272,15 87 000,00 2 003 272,15 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 512 692,67 40,00 512 732,67 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 523,94 40,00 563,94 

 80120  Licea ogólnokształcące 865 635,06 15 000,00 880 635,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 590,00 15 000,00 33 590,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

280 103,31 -9 900,00 270 203,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 926,89 -9 900,00 198 026,89 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

264 866,44 -106 790,00 158 076,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 701,44 -106 790,00 117 911,44 
 80195  Pozostała działalność 823 828,78 0,00 823 828,78 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

355 787,41 -4 753,13 351 034,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 2



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

36 137,26 -462,07 35 675,19 

  4277 Zakup usług remontowych 12 565,47 4 753,13 17 318,60 
  4279 Zakup usług remontowych 1 221,53 462,07 1 683,60 

852   Pomoc społeczna 3 517 017,64 9 861,00 3 526 878,64 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 11 160,00 0,00 11 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 1 480,00 9 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 220,00 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -700,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 800,00 2 238,00 14 038,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,00 2 238,00 13 038,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 143 606,00 -12 234,00 131 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 143 606,00 -12 234,00 131 372,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 000,00 19 857,00 147 857,00 
  3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 19 857,00 144 857,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 095 506,03 0,00 1 095 506,03 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 500,00 2 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  7 412,00 -500,00 6 912,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 552 444,00 0,00 4 552 444,00 
 85395  Pozostała działalność 4 552 444,00 0,00 4 552 444,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 60 120,00 -120,00 60 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 001,74 137,66 4 139,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

822,26 -17,66 804,60 

855   Rodzina 7 169 249,82 122 579,00 7 291 828,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 816 535,82 4 300,00 3 820 835,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 3



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8 159,30 -200,00 7 959,30 

  3110 Świadczenia społeczne 3 794 876,00 4 500,00 3 799 376,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 067 406,00 118 279,00 3 185 685,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 800,00 200,00 7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 826 760,00 64 138,15 2 890 898,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 646,94 3 400,00 59 046,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 200,00 43 000,00 202 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 600,00 15,00 615,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 437,03 2 355,65 9 792,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 740,00 5 170,20 6 910,20 
 85504  Wspieranie rodziny 71 000,00 -4 137,03 66 862,97 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -1 200,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 434,69 -1 000,00 48 434,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 -37,03 1 662,97 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 729,10 4 137,03 29 866,13 
  4430 Różne opłaty i składki 25 729,10 4 137,03 29 866,13 

926   Kultura fizyczna 2 734 238,64 0,00 2 734 238,64 
 92601  Obiekty sportowe 2 079 738,64 0,00 2 079 738,64 
  4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 4 500,00 34 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 143,58 8 400,00 205 543,58 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 394 023,06 -4 500,00 389 523,06 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 300,00 3 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 4



  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -1 000,00 9 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 200,00 -2 100,00 2 100,00 

            
Razem: 77 930 009,82 132 440,00 78 062 449,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D647C81-D7F4-4D44-BD51-6F68A3B7B641. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

